

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ						
Obj. č. 09/2024 - ST KV		TO Ostrov		datum realizace:		4. a 5. listopad 2024
P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
		Oprava GPK				195 700,00 Kč
3	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,190	68 000,00 Kč	80 920,00 Kč
		žst. Perštejn 1. SK, km 151,100-151,745, 645 m				
		žst. Perštejn 2. SK, km 151,200-151,745, 545 m				
11	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	118,000	210,00 Kč	24 780,00 Kč
22	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	200,000	450,00 Kč	90 000,00 Kč
		Přepravy				92 000,00 Kč
2	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	200,000	230,00 Kč	46 000,00 Kč
3	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	23 000,00 Kč	46 000,00 Kč
		ASP, stroj na úpravu štěrkového lože				
		Práce SSZT				19 680,00 Kč
1	7592007050	Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180	kus	2,000	1 280,00 Kč	2 560,00 Kč
		2x PCN				
2	7592005050	Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180	kus	2,000	4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
		2x PCN				
3	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	24,000	180,00 Kč	4 320,00 Kč
4	7497351560	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	24,000	200,00 Kč	4 800,00 Kč
elkem bez DPH:						307 380,00 Kč
DPH						64 549,80 Kč
Celkem s DPH:						371 929,80 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5118134

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 79b2a490-243b-4b60-80b3-635b39e677d3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.11.2024 09:49:50

Hash komponenty: 9d36968c5597ebd50ea5245441d33ab26019bbab7bc1e95db42e44daf6f7ec4c

Hashovací funkce: sha256Hex



8a366ad8-a738-47cc-927c-d281c6f669b0